[image: ][image: Governo Federal][image: logo_nova_Bitmap]
[bookmark: _GoBack]ANEXO III – Declaração de Concordância da Empresa Parceira

(Utilizar papel timbrado da Empresa)

DECLARAÇÃO DE CONCORDÂNCIA DA EMPRESA PARCEIRA

Chamada FAPEMIG/MCTIC/CNPq Nº 08/2019
Programa PIBITI-Empresa

Declaramos para os devidos fins que a (Nome da Empresa/Sigla), CNPJ nº , tem plena concordância com a sua participação na Chamada Pública FAPEMIG/MCTIC/CNPq Nº 08/2019– Programa PIBITI-Empresa, como Empresa Parceira da (Nome da ICT/Sigla), comprometendo-se ao cumprimento das diretrizes e obrigações previstas nesta Chamada.

Local e data.

Atenciosamente,

______________________________________________
Nome do representante legal
Cargo
Nome da Empresa/Sigla

11

image1.jpeg
Conselho Nacional de Desenvolvimento
Clentffico e Tecnolégico

image2.jpeg
i TEmBRASIE
nonSSetimess [ BRAIL

image3.png
@

FAPEMIG